
WÓDKA BACZEWSKI | CYDR GRUSZKOWY | PURE
GRUSZKOWE | SYROP TYMIANEK | SOK Z CYTRYNY  | 19%

 jesienny liść ...
karta sezonowa

JESIEŃ

42 pln

drinki alkoholowe 

ZŁOCISTA GRUSZKA

NALEWKA PIGWOWA | SOK Z CYTRYNY | SYROP
CUKROWY | HAVANA 3 | LIKIER MORELOWY | 22% 

42 plnJESIENNY PRZYSMAK

46 plnKROPLA SADU

TEQUILA OLMECA SILVER | TRIPLE SEC | PURE CZARNA
PORZECZKA | SÓL | SOK Z CYTRYNY   |   16%

CZARNY OGRÓD 46 pln

herbaty

SYROP Z DYNI | SYROP Z KAJMAKU | MLEKO 

DYNIA I OBŁOKI 36 pln

LATTE | SYROP DYNIOWY | CYNAMON 
DYNIOWE LATTE

HERBATA ZIELONA | SOK Z CYTRYNY | SYROP CUKROWY
| PURE JABŁKOWE | CYNAMON 

JESIENNY PROMIEŃ

jesienne rozgrzewacze ...

RZEŚKI PORANEK
GIN TANQUERAY 0% | PUREE JABŁKOWE | SOK Z
CYTRYNY | MIĘTA | SYROP CUKROWY 

44 pln

moktajle / bezalkoholowe drinki

WILD TURKEY | CYDR JABŁKOWY | CYNAMON |JABŁKO |
SOK Z CYTRYNY  | 18%

24 pln

24 pln

poranne mgiełki ...

HERBATA CZARNA | SYROP ŚLIWKOWY |  CYNAMON |
SOK Z CYTRYNY 

ŚLIWA 24 pln

kawy

grzańce

BIAŁE WINO  | SOK Z CYTRYNY |  SYROP CUKROWY |
GOŹDZIKI | CYNAMON | 9%

ODROBINA CIEPŁA

CZERWONE WINO | SOK Z PORZECZKI |  SYROP
CUKROWY | GOŹDZIKI | CYNAMON | 9%

26 pln

LUB

BOMBAY | SYROP SLIWKOWY | SOK Z CYTRYNY   |   15%

ŚLIWKOWA ROSA 42 pln



BAŃKA 
FORDS GIN / APEROL / CYTRYNA / MIÓD / MALINY / BAZYLIA /
BIAŁKO     | 15,4%

WIŚNIOWY SAD
JAMESON / NALEWKA WIŚNIA / WIŚNIA / SYROP TYMIANKOWY /
SOK Z CYTRYNY | 20%

ESPRESSO MARTINI
OSTOYA / ESPRESSO / KAHLUA / BITTER CZEKOLADOWY    I 28%

34 pln

BOULEVARDIER
WILD TURKEY / CAMPARI / MARTINI ROSSO     | 26%

41 pln

PORNSTAR MARTINI 
WÓDKA WANILIOWA / PUREE MARAKUJA / PASSOA / FRIZANTE   | 18%

36 pln

autorskie mikstury
koktajle

WHISKY CHIVAS 12 / JAGERMEISTER / SYROP Z TYMIANKU /
ANGOSTURA /  SOK Z CYTRYNY / SOK Z ŻURAWINY     | 26%

klasyki

46 pln

autorskie koktajle 
Poznaj smak Herbarium w interpretacji naszych najlepszych
alkoholowych alchemików - barmanów, którzy zmieszali,
wyshake'owali i połączyli dla Ciebie najlepsze smaki ziołowego
ogrodu.

FIOŁEK 
WÓDKA WANILIOWA / LIKIER FIOŁKOWY / MALINY / SOK 
Z CYTRYNY / BAZYLIA     | 18%

46 pln

45 pln

43 pln

światowe drinkowe bestsellery

WHISKEY SOUR 

OLD FASHIONED 

MANHATTAN

HEMINGWAY DAIQUIRI 

JAMESON / ANGOSTURA / SYROP CUKROWY / SOK Z CYTRYNY    | 20%

32 pln

WOODFORD / ANGOSTURA / CUKIER TRZCINOWY    | 30%

49 pln

JAMESON / MARTINI ROSSO / ANGOSTURA     | 28%

32 pln

36 pln

HAVANA 3 SOK Z LIMONKI / MARASCHINO / SOK GRAPEFRUIT ŚWIEŻO
WYCISKANY     | 20%

BY PATRYK

BY SVITLANA

BY VITALIJ

BY MARTA

ZIOŁO

SAMURAJ
CHIVAS MIZUNARA | CHAMBORD | SOK Z CYTRYNY | SYROP
CUKROWY | 18%

BY MARCIN 58 pln



alkohole 

BURBON

SZKOCKIE WHISKY 

RUM / GIN / TEQUILA

IRLANDZKIE WHISKEY 

WILD TURKEY     | 40,5%
WOODFORD RESERVE    | 43,2%

RUM HAVANA 3     | 40%
RUM HAVANA 7     | 40%
ZACAPA CENTENARIO XO     | 40%  
BEEFEATER            | 40%
BOMBAY SAPPHIRE       | 40%
GIN FORDS  |  40%
HENDRICK'S        | 41,4%
MONKEY 47        | 47%
MALFY          | 41%
TEQUILA OLMECA     | 35%
DIPLOMATICO BOTUCAL RESERVA | 40 %

JAMESON            | 40%
CONNEMARA      | 43% 

 12 YO     | 40%
 15 YO     | 40%
 21 YO     | 40% 

 12 YO     | 40%
 13 YO     | 40%
 15 YO     | 40%
 18 YO     | 40%
 25 YO    | 40%
CHIVAS MIZUNARA | 40%

 12 YO     | 40%
 18 YO     | 43%

 12 YO     | 40%
 A'BUNDH    | 61%

27 pln
75 pln

32 pln

46 pln
69 pln

34 pln
43 pln
129 pln

40 ml

22 pln
28 pln

40 ml

CHIVAS

ABERLOUR

GLENLIVET

BOWMORE  NO 1      | 40%
                                        | 43%

GLENFIDDICH

24 pln
33 pln
35 pln
41 pln
145 pln
39 pln

22 pln
35 pln

40 ml
21  pln
25 pln
59 pln
21  pln
27 pln
36 pln
38 pln
55 pln
32 pln
23 pln
42 pln

WÓDKA 

KONIAK 
HENNESSY VS      | 40%
HENNESSY XO MARTELL     | 40%
XO    | 40%
REMY MARTIN XO     | 40%

OSTOYA          | 40%
BACZEWSKI    | 40%
ŻUBRÓWKA    | 40%
ABSOLUT        | 40%
BELVEDERE    | 40%
FINLANDIA      | 40%

40 ml

18 pln 
18 pln 
16 pln
18 pln
34 pln
20 pln 

40 ml

40 ml

BENRIACH ORGINAL

BENRIACH SMOKY        | 46%
BENRIACH 12 YO           | 46%

35 pln

37 pln

39 pln

32 pln 
105 pln 
145 pln
134 pln



SOKI
SOK 200 ML

12 pln

DO WYBORU:

POCZUJ MIĘTĘ 
WYBITNIE MIĘTOWA MIESZANKA ŁĄCZĄCA CYTRYNĘ, CIEMNĄ CZEKOLADĘ ORAZ OWOCE LEŚNE.

DELIKATNA HERBATA O WŁAŚCIWOŚCIACH ŁAGODZĄCYCH, USPAKAJAJĄCYCH I ODMŁADZAJĄCYCH.

UKOJENIE
HERBATA O WŁAŚCIWOŚCIACH WSPIERAJĄCYCH WALKĘ ZE STRESEM I UŁATWIAJĄCYCH

ZASYPIANIE. KOMPOZYCJA ZIÓŁ NA BAZIE MELISY, SZYSZKI CHMIELU I CZARNEJ PORZECZKI.

LEŚNY DUSZEK 
PEŁNA SMAKU I AROMATU WYJĄTKOWO ROZGRZEWAJĄCA KOMPOZYCJA NA ZIMNE I DŁUGIE

WIECZORY Z POSMAKIEM CYNAMONU, IMBIRU, ŚWIERKU, KWIATEM LIPY ORAZ OWOCAMI BZU.
 

MOC NATURY 
MIESZANKA POBUDZAJĄCA Z DODATKIEM HIBISKUSA, ŻURAWINY, GUARANY, GŁOGU I BZU

WSPOMAGAJĄCA KONCENTRACJĘ. NA BRAK ENERGII, ZNUŻENIE I NIECHĘĆ DO DZIAŁANIA.

RADOCHA 
KOMPOZYCJA POPRAWIAJĄCA NASTRÓJ I ROZLUŹNIAJĄCA. SKŁADAJĄCA SIĘ Z TRAWY

CYTRYNOWEJ, AROMATÓW KONOPI, KWIATU DZIEWANNY, LIOFILIZOWANEJ MALINY I WIŚNI. 

MIŁOSNY NAPAR 
POŁĄCZENIE CZARNYCH HERBAT ROOIBOS I ZIÓŁ W HERBACIANY AFRODYZJAK.

KOMPOT 
HERBATA O LANDRYNKOWYM AROMACIE Z DUŻĄ ILOŚCIĄ SUSZONYCH I KANDYZOWANYCH OWOCÓW

TAKICH JAK SUSZONE JABŁKO, GRUSZKA, PŁATKI RÓŻ, ARONIA, SKÓRKA POMARAŃCZY I ANANAS.

RÓŻANA ENERGIA
AROMATYCZNE POŁĄCZENIE ZIELONEJ HERBATY PU-ERH I RÓŻY NATURALNIE CIĘ POBUDZI.

Skosztuj wyjątkowych autorskich herbacianych mieszanek.
Stworzonych wyselekcjonowanych ekologicznych ziół i darów natury
zbieranych przez naszą zielarkę w okolicznych lasach, łąkach i naszym
ogrodzie. Smak natury w filiżance !

NAPOJE GAZOWANE  200 ML

PEPSI / PEPSI ZERO / 7UP / 
MIRINDA / SCHWEPPES / 
LIPTON ICE TEA

KAWA

WODA

NAPOJE

HERBATA

SOK ŚWIEŻO WYCISKANY 250 ML

HERBATA LIŚCIASTA 

HERBATA  EKO LIŚCIASTA 

JABŁKOWY / POMARAŃCZOWY / NEKTAR CZRANA PORZECZKA 

POMARAŃCZOWY / GRAPEFRUITOWY

14 pln

13 pln

14 pln 

19 pln

WODA AQUA CARPATICA  300 ML
WODA AQUA CARPATICA  750 ML
GAZOWANA / NIEGAZOWANA

WODA JONIZOWANA 1L

ENERGY DRINK  330 ML
ROCKSTAR

20 pln

12 pln

17 pln

RICHMONT

napoje 
ESPRESSO  
ESPRESSO DOPPIO
AMERICANO 
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
FLAT  WHITE

12  pln 
14 pln 
12 pln
15 pln
17 pln
18 pln

24 pln



NALEWKI HERBARIUM 40 ml 24 pln

PIWO BUTELKOWE 
  

        ABORDAŻ PORTER BAŁTYCKI | 9%
        ŚLIWKOWY STOUT PRZY KOMINKU | 6%
        NA BALI PSZENICZNE | 5%
        ODERWIJ SIĘ PILS | 5%
        GRUBA RYBA APA | 5%

ZŁOTE LWY     | 5,6%
PSZENICZNE   | 5,2%
 

14 pln

15 pln      18 pln

15 pln      18 pln

 0,3 l      0,5 l

PIWO 0%    BAVARIA 0,3L

KEG BROWAR AMBER

piwo 

nalewki 
WÓDKA ZIEMNIACZANA | 40% / PRZEPALANKA | 40%
ŚLIWKA W CZEKOLADZIE | 32% / WIŚNIA | 32% / PIGWA | 36% / 

MALINA Z CHILLI | 32% / LIKIER KWIAT CZARNEGO BZU | 26%
ŚLIWOWICA   | 55%
HUBERTÓWKA BITTER | 32%  / HUBERTÓWKA CLASSIC | 37,5%

21 pln



59 PLN

59 PLN

59 PLN

 

CHIPSY ZIEMNIACZANE / KETCHUP / 

SOS ZIOŁOWY 

KUKURYDZIANY TACO /SZARPANY JELEŃ / 

MAJONEZ PAPRYKOWY / 

MARYNOWANE BOROWIKI 

FRYTKI / KETCHUP / SOS ZIOŁOWY

DESKA SERÓW  

DESKA WĘDLIN  

DESKA SERÓW ORAZ WĘDLIN 

*DO KAŻDEJ DESKI PODAJEMY PIECZYWO 

 menu
lobby bar 

300g

300g

230g

19 PLN

46 PLN

18 PLN

300g

220g

230g


